

Goleniów, dnia 23 czerwca 2020 r.

RBPIA.272.2.1.2020.BB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „*Obsługa bankowa budżetu Powiatu Goleniowskiego oraz jednostek organizacyjnych*”.

Informuję, ze dnia 23 czerwca 2020 r., wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Prosimy o wyrażenie zgody na to, by zwolnieniem z opłat i prowizji od wpłat gotówkowych był objęty wyłącznie Zamawiający i jego jednostki organizacyjne.

Odpowiedź 1 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 2: Z uwagi na wycofanie z oferty Banku lokat ON prosimy o modyfikację zapisów zapytania ofertowego (w tym sposobu oceny ofert) poprzez dopuszczenie jako alternatywa dla automatycznych lokat ON rachunku oprocentowanego w oparciu o iloczyn stawki WIBID ON oraz współczynnika Banku.

Pytanie 3: Prosimy o modyfikację zapisów zapytania ofertowego (w tym sposobu oceny ofert) poprzez zmianę formuły oprocentowania rachunków bankowych Zamawiającego na iloczyn stawki WIBID ON oraz współczynnika Banku.

Odpowiedź 2 i 3 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zapytanie ofertowe w tej części zostało zmodyfikowane.

- I. CZĘŚĆ - OPROCENTOWANIE ŚRODKÓW NA RACHUNKU I LOKAT. Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 20**

Ocena oferty będzie dokonywana dla następujących elementów:

Lp	Elementy oceny	Znaczenie (waga) w punktach
1.	Wysokość oprocentowania autolokat w oparciu o WIBID O/N z dnia 01.06.2020 r. wynoszący 0,01 % lub w przypadku nie posiadania takiej usługi oprocentowanie rachunków Zamawiającego ustalone jako iloczyn stawki WIBID ON oraz współczynnika Banku.	15
2	Wysokość oprocentowania pozostałych środków pieniężnych deponowanych na rachunkach bieżących i pomocniczych w oparciu o WIBID O/N z dnia 01.06.2020 r. wynoszący 0,01 %	5
	RAZEM	20

Pytanie 4: Prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia na: od 13 sierpnia 2020r. do 13 sierpnia 2022 r.

Odpowiedź 4 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5: Z uwagi na konieczny do przeprowadzenia proces kredytowy prosimy o zmianę terminu składania ofert na 10.07.2020r.

Odpowiedź 5 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

STAROSTA
GOLEŃSKI
Tomasz Stanisławski